
UCHWAŁA NR XXVI/212/2021 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/201/2020 Rady Gminy Trzcinica z dnia 30 grudnia 2020 r. 
zmieniającej uchwałę nr XIII/110/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Trzcinica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 p. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm. Dz. U. 2020 poz. 1378), art. 4 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (t. j.  Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1439), Rada Gminy Trzcinica uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/201/2020 Rady Gminy Trzcinica z dnia 30 grudnia 2020 r. zmieniającej uchwałę 
nr XIII/110/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Trzcinica, wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 3 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uchwała wchodzi w życie 1 kwietnia 2021r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie 1 kwietnia 2021r. 

 

   

I 
WICEPRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 
 
 

Krzysztof Waloszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7547B20E-C84D-4D35-8E5E-91A3052F3339. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXVI/212//2021

Rady Gminy Trzcinica z dnia 10 marca 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/201/2020 Rady Gminy Trzcinica z dnia 30 grudnia 2020 r.

zmieniającej uchwałę nr XIII/110/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie regulaminu

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzcinica

W uchwale nr XXV/201/2020 Rady Gminy Trzcinica z dnia 30 grudnia 2020 r.
zmieniającej uchwałę nr XIII/110/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie regulaminu
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzcinica nastąpiła oczywista omyłka w
postaci błędnie przypisanego roku wejścia w życie uchwały.

Mając na uwadze powyższe, uchwalenie zmiany przedmiotowej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7547B20E-C84D-4D35-8E5E-91A3052F3339. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik

		2021-03-15T11:54:19+0100




